
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.09.2019г.                                     с. Туруханск                                                      № 74 

 

О проведении похозяйственного учета на территории муниципального 

образования Туруханский сельсовет. 

  

В связи с очередной перезакладкой похозяйственной документации, в 

соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 июля 2003г. N 112-ФЗ "О 

личном подсобном хозяйстве", на основании Приказа Минсельхоза РФ от 11.10.2010 

N 345 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами 

местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления 

городских округов", руководствуясь статьями 47, 50 Устава Туруханского 

сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1. Произвести похозяйственный учет на территории муниципального образования 

Туруханский сельсовет  со 02 сентября 2019 года  по 25 декабря  2019 года. 

 

2. Утвердить прилагаемую форму удостоверения для уполномоченного лица по 

проведению похозяйственного учета. 

 

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в 

газете «Наш Туруханск-Ведомости», размещению в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

Глава Туруханского сельсовета                                                 А. Е. Микула 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=83235;fld=134;dst=100062


Приложение к постановлению 

Администрации Туруханского  сельсовета от 02 сентября 2019 года № 74 

 

 

Форма  удостоверения 

для уполномоченного  лица по проведению похозяйственного учета 

 

 

Стр.1 

Администрация Туруханского 

сельсовета 

Туруханского района Красноярского 

края 

 

УДОСТОВЕРЕНИЕ №______ 

 

Дата выдачи 02 сентября 2019 года 

 

                                                  ФОТО 

Личная подпись_______________ 

 

 

 

Стр.2 

Уполномоченный 

 по проведению похозяйственного учета 

____________________________________

____________________________________

______    
( ф.и.о.) 

Срок действия: со 02 сентября 2019 года       

до25 декабря 2019 года 
Глава 

Туруханского  

сельсовета                               А.Е. Микула  

 

 

 

 

 

 


